* Aquest fragment entre claudàtors figura escrit al marge inferior esquerra del document. La lletra és de la mateixa mà. La consuetud del segle XVIII intercala aquest període després de "Jesu-Christ".

Thenore presentis praedicta capitula, et contenta in eis, et confratriam predictam concedimus, laudamus, et approbamus, confirmamus et nostre confirmationis presidio roboramus. Et ne minus cum praesenti vobis confratribus dicte confratre presentibus, et futuris contendimus et facultatem plenariam elargimur recipiendi, et in dicta confratria colligendi, et tot²⁰ confrates, quot vobis dictis confratribus vel prepositis dicta confratrie videbitur expedire, ac etiam eligendi et faciendi propositos syndicos. procuratores et administratores in ipsa confratria, ipsisque propositis sindicis, procuratoribus et administratoribus dandi et conferendi omnimodam potestatem regendi, administrandi recipiendi, colligendi, agendi, defendendi omnia, et singula bona ipsius confratrie ac etiam quantumque aliam potestatem, qua vos dicti confrates in simul vel divisim habetis et vobis competit in et super bonis confratrie predictae. Concedimus in qua vobis confratribus ante dictis quatenus omnibus confratribus dicte confratrie, presentibus et futuris liceat congra [fol. 9] gare pro communibus negociis dicte confratre ad sonum squille, vel cimbalarum aut alias absque incursus pene alicuius ac etiam facere, et ordinare ordinationes, et capitula quaquumque seu quavis opera pietatis ipsam confratriam concernentia, et ipsas ordinationes, et capitula rationabilia, circa predicta as cognitionem iudicis ordinarii Gerunde, qui tunc erit renovare, ac commutare prout dictis confratribus seu propositis dicte confratrie expediens videatur. Mandantes per eandem Gerenti vices pro nobis in Cathalonia vicario, subvicario, bajulo et subajulo Gerunde, ceterisque officialibus, et subditis dicti domini Regis, atque nostris, vel dictorum officialium locatinentibus praesentibus et futuris, quatenus preinserta capitula, et quomodolibet ipsorum, et contenta in eis vobis dictis confratribus uti permittant et super contentis in eisdem vos nullatenus inquietent seu perturbent. Quinimo presentes nostras laudationem, et confirmationem teneant firmiter, et observent et observari inviolabiliter faciant, et no contraveniant, nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium praesentem vobis fieri, et sigillo nostro pendenti jussimus communiri.

Datum Gerundae die quinta Madii anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo octuagessimo quinto. Jacobus vicecancellarius.